The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Venia i
cum uariis

Beneficium se putabat accepisse auguste memorie Theodosius cum rogaretur ignoscere; et tunc propior erat uenie cum fuisset commotio maior iracundie. Et optabatur in eo quod timebatur in aliis ut irasceretur. Hoc erat remedium reorum quoniam cum haberet supra omnes potestatem, quasi parens postulari malebat quam quasi iudex punire: equitatis iudex, non pene arbiter, qui nunquam ueniam confitenti negauit.

Ambrosius de obitu Theodosii.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

uenie cum] cum *om.* (*cor. in marg.*) M; quoniam] qui P V¹ V² L¹ L²; quoniam cum] cum *om.* (*cor. in marg.*) M